
24. Memminger
Altstadtlauf

17. September 2023

Ergebnisliste



Platz Name NAT Verein M/W.Pl. TOTAL GAP

Bambinis männlich
1. LARSCH Quirin            GER SV Maierhöfen - Grünenbach M (1.) 1:13,9 -
2. BARTSCH Luca            GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (2.) 1:14,5 +0:00
3. KNOTT Linus            GER TV Waal M (3.) 1:17,1 +0:03
4. JAKLIN Jonas            GER Benningen M (4.) 1:17,2 +0:03
5. MAI Ludwig            GER Memmingen M (5.) 1:18,5 +0:04
6. RIEDERER Jonas            GER Altenstadt M (6.) 1:19,9 +0:06
7. KUNZ Hannes            GER Berkheim M (7.) 1:20,3 +0:06
8. SCHOBLOCH Leon            GER SVS M (8.) 1:21,2 +0:07
9. AX Maximilian            GER Memmingerberg M (9.) 1:24,7 +0:10
10. GEIGER Anton            GER SV Steinheim M (10.) 1:25,9 +0:12
11. VOGEL Theo            GER Team Multivac M (11.) 1:26,5 +0:12
12. KAST Philipp            GER Team Multivac M (12.) 1:28,6 +0:14
13. UPHAUS Jonathan            GER Memmingen M (13.) 1:29,3 +0:15
14. BARTON Tino            GER Memmingen M (14.) 1:33,7 +0:19
15. SCHOLZ Benedict            GER TSV Legau M (15.) 1:33,7 +0:19
16. JOCHEM Moritz            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (16.) 1:34,1 +0:20
17. AX Sebastian            GER Memmingerberg M (17.) 1:35,4 +0:21
18. KOTTERER Fabian            GER Memmingerberg M (18.) 1:38,7 +0:24
19. HELD Moritz            GER Kellmünz M (19.) 1:39,1 +0:25
20. UNGLERT Elias            GER Memmingen M (20.) 1:41,2 +0:27
21. KUNZ Moritz            GER Berkheim M (21.) 1:45,0 +0:31
22. RANZ Lukas            GER SV Steinheim M (22.) 1:47,3 +0:33
23. GEIGER Jakob            GER SV Steinheim M (23.) 1:49,0 +0:35
24. UNGLERT Lukas            GER Memmingen M (24.) 1:55,7 +0:41
25. RAMM Julian Alexander            GER Memmingen M (25.) 1:58,0 +0:44
26. SEJDIN Levi            GER Weiden M (26.) 2:02,2 +0:48
27. BECKER Jonas            GER Memmingen M (27.) 2:12,5 +0:58
28. BRASNA Lukas            GER Memmingerberg M (28.) 2:17,4 +1:03
29. WASSERMANN Theo            GER Wassermann Kids Tv Bad Grönenbach M (29.) 2:18,1 +1:04
30. KUNZ Ludwig            GER Memmingen M (30.) 2:35,1 +1:21
31. SCHOBLOCH Erik            GER Memmingen M (31.) 2:35,8 +1:21
32. KUHN Samuel Leeroy            GER Team Multivac M (32.) 2:36,5 +1:22
33. LEON Sidney            GER Team Multivac M (33.) 2:36,9 +1:22
34. RECKNAGEL Janathan            GER Memmingen M (34.) 2:41,0 +1:27
35. GEIGER Theo            GER TV Memmingen M (35.) 2:41,6 +1:27
36. MAYER Leo            GER Vöhringen M (36.) 2:48,0 +1:34

Bambinis weiblich
1. NOVY Hannah            GER TV Kempten W (1.) 1:10,3 -
2. SCHNETTER Jule            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (2.) 1:12,5 +0:02
3. REIK Luisa            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (3.) 1:13,2 +0:02
4. MAUCHER Sophie            GER Benningen W (4.) 1:13,3 +0:03
5. LUTZ Emma            GER Sv Hammerschmiede W (5.) 1:24,9 +0:14
6. WASSERMANN Elisa            GER Wassermann Kids Tv Bad Grönenbach W (6.) 1:25,1 +0:14
7. KROLL Martha            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (7.) 1:26,2 +0:15
8. SCHULDEIS Jana            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (8.) 1:26,3 +0:16
9. NEUN Luisa            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (9.) 1:26,7 +0:16
10. HIEBER Frieda            GER SV Steinheim W (10.) 1:27,5 +0:17
11. CZIHAL Mia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (11.) 1:29,0 +0:18
12. HARTMANN Matilda            GER Buxheim W (12.) 1:30,9 +0:20
13. WÄGELE Eva            GER SV Steinheim W (13.) 1:31,6 +0:21

24. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse AKs - Bambinilauf (320 m)
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14. GUGGENBERGER Linea            GER SV Steinheim W (14.) 1:32,4 +0:22
15. RITTER Nele            GER Memmingen W (15.) 1:33,5 +0:23
16. SCHNEIDER Laura            GER SG Niederwangen W (16.) 1:33,9 +0:23
17. RASCHKE Lilly            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (17.) 1:34,6 +0:24
18. SLOMSKA Victoria            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (18.) 1:36,9 +0:26
19. SCHÖLLHORN Marie            GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W (19.) 1:38,6 +0:28
20. HUBER Lotta            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (20.) 1:39,6 +0:29
21. SCHOBLOCH Aniela            GER Memmingen W (21.) 1:40,9 +0:30
22. TOMASINI Leonie            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (22.) 1:41,6 +0:31
23. DIX Lila            GER Team Multivac W (23.) 1:44,1 +0:33
24. KUNZ Magdalena            GER Memmingen W (24.) 1:48,7 +0:38
25. KNOTT Nele            GER TV Waal W (25.) 1:56,0 +0:45
26. WALDHEIM Melina            GER Memmingen W (26.) 2:05,0 +0:54
27. NEUGEBAUER Tabea Sophie            GER Benningen W (27.) 2:05,3 +0:55
28. MEYER Fiona            GER SSV Niedersonthofen W (28.) 2:19,2 +1:08
29. PFISTER Sophia            GER SSV Niedersonthofen W (29.) 2:19,4 +1:09
30. ALCOCK Lucy            GER TV Memmingen W (30.) 2:20,6 +1:10
DNF WIMMER Cataleya            GER Benningen W DNF

TEILNEHMER: 67
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männliche Jugend U10
1. GNEISER Felix            GER SV Egg an der Günz M (13.) 3:56,2 -
2. LEOPOLD Moritz            GER Bad Grönenbach M (15.) 3:59,0 +0:02
3. LEINAUER Jonas            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (19.) 4:06,7 +0:10
4. HIEBER Theo            GER SV Steinheim M (28.) 4:15,3 +0:19
5. FISCHER Emil            GER SV Ringschnait M (30.) 4:16,2 +0:20
6. KAST Niklas            GER Team Multivac M (33.) 4:21,7 +0:25
7. BOSTELMANN Fabian            GER SV Steinheim M (36.) 4:26,2 +0:30
8. REMMELE Fabian            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (37.) 4:28,6 +0:32
9. VOGEL Levin            GER Team Multivac M (38.) 4:32,1 +0:35
10. GÖTZELER Felix            GER Erolzheim M (39.) 4:32,1 +0:35
11. GÖTZ Julius            GER Team Multivac M (41.) 4:44,6 +0:48
12. SCHOBLOCH Jonas            GER SVS M (43.) 4:49,6 +0:53
13. KOTTERER Lukas            GER Memmingerberg M (44.) 4:51,1 +0:54
14. FÜHNER Moritz            GER SSV Wildpoldsried M (45.) 4:54,7 +0:58
15. REIK Jakob            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (46.) 5:03,0 +1:06
16. MAYER Magnus            GER Vöhringen M (47.) 5:03,2 +1:06
17. GREIPEL Tim            GER Team Multivac M (49.) 5:41,4 +1:45

weibliche Jugend U10
1. LUTZ Marie            GER Sv Hammerschmiede W (12.) 4:01,3 -
2. SOMMER Sophie            GER Vöhringen W (22.) 4:28,0 +0:26
3. KASERER Amelie            GER Lachen W (25.) 4:30,4 +0:29
4. HOCHDORFER Emilia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (28.) 4:36,3 +0:34
5. HERBRICH Lilly            GER SV Steinheim W (33.) 4:39,1 +0:37
6. SCHÖNHALS Greta            GER Memmingerberg W (35.) 4:42,6 +0:41
7. AX Antonia            GER Memmingerberg W (36.) 4:44,5 +0:43
8. DÖRR Merle            GER SV Steinheim W (37.) 4:48,3 +0:47
9. STABLOVIC Eva            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (39.) 4:50,0 +0:48
10. KASERER Leonie            GER Lachen W (40.) 4:54,7 +0:53
11. SCHÜLE Marie            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (41.) 4:58,1 +0:56
12. SCHAFFRATH Mathilda            GER SV Steinheim W (42.) 5:01,6 +1:00
13. WASSERMANN Mia            GER Wassermann Kids Tv Bad Grönenbach W (43.) 5:05,8 +1:04
14. ZIEGLER Theresa            GER SV Steinheim W (45.) 5:07,3 +1:06
15. ZIMMERMANN Leah            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (46.) 5:08,5 +1:07
16. BECKER Amara            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (48.) 5:17,0 +1:15
17. COLAK Isabel            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (49.) 5:19,8 +1:18
18. ACKEL Sarah            GER SV Steinheim W (50.) 5:19,9 +1:18
19. VELOSO Larissa            GER Memmingen W (51.) 5:21,1 +1:19
20. NEUN Laura            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (52.) 5:22,3 +1:21
21. HEPTING Lina            GER Buxheim W (53.) 5:33,8 +1:32
22. HEPTING Kira            GER Buxheim W (54.) 5:33,9 +1:32
23. WALCHER Eva            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (56.) 5:37,6 +1:36
24. BRASNA Charlotta            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (57.) 5:42,0 +1:40
25. MAZOTTA Leni            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (58.) 5:55,0 +1:53
26. MEDWED Paula            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (59.) 6:01,1 +1:59

männliche Jugend U12
1. ZEH Lian            GER Memmingen M (6.) 3:44,1 -
2. IHLE David            GER SV Ittelsburg M (7.) 3:45,5 +0:01
3. KIEHL Nicolas            GER SV Ochsenhausen M (8.) 3:48,6 +0:04
4. WÜSTINGER Paul            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (10.) 3:53,9 +0:09
5. BÜRZLE Oskar            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (14.) 3:58,5 +0:14
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6. FERENCI Janosch            GER SV Steinheim M (16.) 3:59,7 +0:15
7. WALCHER Mika            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (17.) 4:03,0 +0:18
8. LUTZ Jonas            GER Sv Hammerschmiede M (18.) 4:03,6 +0:19
9. OTT Domenico            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik M (20.) 4:07,0 +0:22
10. NAGEL Quirin            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik M (22.) 4:08,0 +0:23
11. SCHLECKER Jan            GER SV Steinheim M (23.) 4:09,2 +0:25
12. HUBER Noah            GER Noah Huber M (24.) 4:12,6 +0:28
13. SCHEFTSCHIK Ben            GER Woringen M (26.) 4:14,6 +0:30
14. WASSERMANN Noah            GER Wassermann Kids Tv Bad Grönenbach M (29.) 4:16,0 +0:31
15. BERNIK Jonas            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (31.) 4:17,4 +0:33
16. ZIMMERMANN Aaron            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (32.) 4:18,6 +0:34
17. WÄGELE Tim            GER SV Steinheim M (34.) 4:22,2 +0:38
18. MÜLLER Bruno            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (40.) 4:34,6 +0:50
19. DÖRING Georg            GER SV Steinheim M (42.) 4:46,3 +1:02

weibliche Jugend U12
1. NOVY Lena            GER TV Kempten W (8.) 3:53,7 -
2. HURTER Josephine            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (15.) 4:02,3 +0:08
3. SCHMITZ Anna            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (16.) 4:02,6 +0:08
4. SCHNEIDER Julia            GER SG Niederwangen W (18.) 4:06,8 +0:13
5. VELOSO Y BURGOS Ayleen            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (19.) 4:07,0 +0:13
6. DÖRR Emma            GER SV Steinheim W (20.) 4:16,7 +0:22
7. FRIEDRICH Mara            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (21.) 4:23,2 +0:29
8. NEUKAMM Lenya            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (24.) 4:30,1 +0:36
9. KAHRIC Alina            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (26.) 4:33,8 +0:40
10. KAHRIC Diana            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (27.) 4:34,5 +0:40
11. ACKEL Johanna            GER SV Steinheim W (29.) 4:36,9 +0:43
12. HALBREITER Katja            GER SV Steinheim W (30.) 4:37,5 +0:43
13. GEMES Emma            GER Besenwagenpacemaker W (31.) 4:38,5 +0:44
14. MAZOTTA Luca            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (32.) 4:38,8 +0:45
15. OSTERRIED Leni            GER Die Osterrieds W (34.) 4:41,5 +0:47
16. EICHER Pia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (38.) 4:49,2 +0:55
17. ALBRECHT Finja            GER SV Steinheim W (44.) 5:06,3 +1:12
18. NEUKAMM Fenya            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (47.) 5:10,9 +1:17
19. RAPP Mia            GER Buxheim W (55.) 5:34,3 +1:40
20. SCHÖLHORN Jana            GER TV Neustadt W (60.) 6:34,0 +2:40
DNF GÖTZ Luisa            GER Team Multivac W DNF

männliche Jugend U14
1. KOTTERER Noah            GER Memmingerberg M (1.) 3:25,5 -
2. IHLE Paul            GER FC Memmingen M (2.) 3:26,2 +0:00
3. GEIGER Simeon            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (5.) 3:29,6 +0:04
4. ANGELE Moritz            GER Ingenieurbüro Mayer AG M (9.) 3:52,9 +0:27
5. OSTERRIED Maxi            GER Die Osterrieds M (11.) 3:53,9 +0:28
6. NEUKAMM Linus            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (21.) 4:07,9 +0:42
7. BAUER Jason            GER RC Allgäu M (25.) 4:13,4 +0:47
8. EICHER Philipp            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (27.) 4:15,2 +0:49
9. GEGLER Simon            GER Niederrieden M (35.) 4:24,0 +0:58
10. MAYER Philipp            GER Vöhringen M (48.) 5:17,4 +1:51

weibliche Jugend U14
1. WÖRNER Martha            GER VfB LC Friedrichshafen W (1.) 3:31,2 -
2. REINS Mathilda            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (2.) 3:34,8 +0:03
3. DEURINGER Anna            GER Laufgemeinschaft Wehringen W (3.) 3:36,3 +0:05
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4. STABLOVIC Katarina            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (5.) 3:36,9 +0:05
5. FERENCI Paula            GER SV Steinheim W (6.) 3:41,1 +0:09
6. WILHELM Anna            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (7.) 3:41,7 +0:10
7. NAGEL Eva            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (9.) 3:54,2 +0:22
8. MEITINGER Magdalena            GER SV Steinheim W (11.) 4:00,1 +0:28
9. HURTER Mona            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (13.) 4:02,2 +0:31
10. HURTER Ellen            GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik W (14.) 4:02,2 +0:31
11. BOSCH Clara            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (17.) 4:06,5 +0:35
DNF TOPCU Nisa            GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W DNF

männliche Jugend U16
1. SCHENKE Julian            GER SV Steinheim M (3.) 3:26,3 -
2. TOPCU Enis            GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (4.) 3:28,0 +0:01
3. BLÜM Michael            GER Memmingen M (12.) 3:54,7 +0:28

weibliche Jugend U16
1. DEURINGER Laura            GER Laufgemeinschaft Wehringen W (4.) 3:36,7 -
2. NEUMANN Lena            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (10.) 3:57,0 +0:20
3. HALBREITER Lena            GER SV Steinheim W (23.) 4:29,7 +0:52

TEILNEHMER: 111
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Männer
1. 732 BREIMAIER Niklas      GER Deutsche Post Memmingen M (1.) 19:02 -
2. 553 MÜKSCH Felix      GER Sport Haschko Team M (2.) 19:28 +0:26
3. 623 ENDERLE Michael      GER Ulm M35 (1.) 19:52 +0:50
4. 784 TRINKWALDER Thomas      GER TV Haldenwang M35 (2.) 20:27 +1:25
5. 791 FISCHER Florian      GER SV Birkenhard M40 (1.) 20:43 +1:41
6. 369 STELLE Raphael      GER Grob-Werke Mindelheim M35 (3.) 20:51 +1:49
7. 780 SCHOLZ Timo      GER TSV Legau M50 (1.) 21:10 +2:08
8. 367 KREHER Daniel      GER Grob-Werke Mindelheim M35 (4.) 21:19 +2:17
9. 755 CETIN Rfat      GER ASV Hegge Icmf Kempten M35 (5.) 21:20 +2:18
10. 552 RENDLE Frank      GER sisu training / TV Memmingen Triathlon M30 (1.) 21:29 +2:27
11. 540 HÄBERLE Max      GER Round Table 34 Memmingen M (3.) 21:41 +2:39
12. 761 GEBHART Tobias      GER Sulzberg M (4.) 21:46 +2:44
13. 350 KÖNIG Carsten      GER Goldhofer M45 (1.) 21:51 +2:49
14. 778 MILLER Markus      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (5.) 21:52 +2:50
15. 368 MAULER Florian      GER Grob-Werke Mindelheim M30 (2.) 21:52 +2:50
16. 724 SCHUBERT Florian      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M30 (3.) 22:01 +2:59
17. 776 MARTIN Franz      GER Banana Joe M (6.) 22:10 +3:08
18. 372 SCHRÖCK Georg      GER Hs4A Maria Steinbach M30 (4.) 22:18 +3:16
19. 363 CZECH Michael      GER Grob-Werke Mindelheim M (7.) 22:21 +3:19
20. 364 DÖRFLER Michael      GER Grob-Werke Mindelheim M40 (2.) 22:23 +3:21
21. 301 LEUTENMAYR Fabian      GER 1. SC Kempten MJ U20 (1.) 22:32 +3:30
22. 392 PRIGGGE Marius      GER KUTTER Bauunternehmung M30 (5.) 22:35 +3:33
23. 396 BUFLER Stefan      GER Legau M35 (6.) 22:42 +3:40
24. 408 BERND Kirchenmaier      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M45 (2.) 22:52 +3:50
25. 527 LOSKE Markus      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (7.) 22:57 +3:55
26. 339 ZINSLER Daniel      GER ERDINGER Active TEAM M30 (6.) 22:58 +3:56
27. 608 SEEBERGER Markus      GER TV Memmingen M50 (2.) 22:59 +3:57
28. 736 NEUWIRTH Matthias      GER TV Memmingen M35 (8.) 23:05 +4:03
29. 371 ZIMMERMANN Patrick      GER Grob-Werke Mindelheim M35 (9.) 23:21 +4:19
30. 602 BORSUTZKY Siegfried      GER TSV Reute Runners M65 (1.) 23:23 +4:21
31. 362 BISCHOF Alexander      GER Grob-Werke Mindelheim M (8.) 23:29 +4:27
32. 782 GULEED Jama      GER Memmingen M30 (7.) 23:30 +4:28
33. 304 OTT Daniel      GER A. Berger Präzisionsteile M35 (10.) 23:41 +4:39
34. 365 HÄRING Martin      GER Grob-Werke Mindelheim M40 (3.) 23:42 +4:40
35. 606 SPRINKART Julian      GER TV Immenstadt M (9.) 23:42 +4:40
36. 523 KUISLE Michael      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (8.) 23:43 +4:41
37. 657 HINDEMIT Sebastian      GER Memmingen M (10.) 23:49 +4:47
38. 659 HÖRBERG Moritz      GER Sontheim MJ U20 (2.) 23:50 +4:48
39. 370 WIEDEMANN Manuel      GER Grob-Werke Mindelheim M (11.) 24:00 +4:58
40. 423 GEISENHOFER Johannes      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (12.) 24:10 +5:08
41. 604 WEGELE Uwe      GER TV Erkheim M55 (1.) 24:15 +5:13
42. 682 OSWALD Daniel      GER Memmingen M (13.) 24:16 +5:14
43. 427 MARTIN Schupp      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (4.) 24:23 +5:21
44. 746 CECCHINATO Raffaele      ITA Kempten M (14.) 24:27 +5:25
45. 725 HAAS Stefan      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M30 (9.) 24:34 +5:32

24. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse M/W - Hauptlauf (5.800m)
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46. 792 MERC Daniel      GER SV Frechenrieden M30 (10.) 24:41 +5:39
47. 764 GRIMES Ernst      GER Vöhringen M55 (2.) 24:41 +5:39
48. 565 BLASCHKE Johannes      GER Team Multivac M30 (11.) 24:42 +5:40
49. 556 BACHTHALER Gerhard      GER SV Deisenhausen-Bleichen M60 (1.) 24:48 +5:46
50. 731 KLOTZ Dieter      GER TSV Legau M50 (3.) 24:54 +5:52
51. 719 WOLF Laurin Simon      GER TSV Reute Runners MJ U18 (1.) 25:00 +5:58
52. 482 WOLF Andreas      GER RC Allgäu M40 (5.) 25:03 +6:01
53. 406 ACKEL Martin      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M35 (11.) 25:06 +6:04
54. 692 SCHNEIDER Markus      GER Ottobeuren M30 (12.) 25:08 +6:06
55. 483 SEEFELDER Felix      GER rcs-team rot M (15.) 25:11 +6:09
56. 513 FISCHER Julian      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (13.) 25:11 +6:09
57. 322 SCHWEIGHART Konrad      GER ASV Hegge M55 (3.) 25:11 +6:09
58. 361 OEDER Silvio      GER Griffwerk GmbH M45 (3.) 25:11 +6:09
59. 528 MAIER Jushua      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (16.) 25:12 +6:10
60. 654 HALAMA Martin      GER Erbach M35 (12.) 25:13 +6:11
61. 439 WIEDENMAYER Jürgen      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M45 (4.) 25:16 +6:14
62. 645 DUßMANN Max      GER Legau M35 (13.) 25:18 +6:16
63. 481 BAUER Michael      GER RC Allgäu M50 (4.) 25:19 +6:17
64. 789 EBENHOCH Daniel      GER Durach M40 (6.) 25:25 +6:23
65. 505 WEYRAUCH Leon      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (2.) 25:28 +6:26
66. 492 HACKENBERG Jürgen      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend M55 (4.) 25:31 +6:29
67. 667 KELZ Jakob      GER Benningen MJ U20 (3.) 25:34 +6:32
68. 698 SZÜCS Dávid      HUN Ottobeuren M30 (14.) 25:38 +6:36
69. 795 LAUTERBACH Thomas      GER SSV Markt Rettenbach M45 (5.) 25:40 +6:38
70. 414 MARKUS Rösler      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M45 (6.) 25:41 +6:39
71. 425 JAKSCH Benjamin      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (7.) 25:41 +6:39
72. 346 BOXLER Andreas      GER Goldhofer M45 (7.) 25:43 +6:41
73. 587 VOGEL Robert      GER Team Multivac M40 (8.) 25:47 +6:45
74. 333 SCHATZ Stefan      GER C-Jugend Polizei Memmingen M30 (15.) 25:50 +6:48
75. 760 GEMES Benny      GER Roberts Persönlicher Pacer M40 (9.) 25:50 +6:48
76. 559 RANZ Jürgen      GER SV Steinheim M45 (8.) 25:52 +6:50
77. 591 RAU Michael      GER Team Pfeifer M (17.) 25:53 +6:51
78. 529 MATIJEVIC Filip      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (18.) 25:55 +6:53
79. 334 RIEDL Jürgen      GER Die Continentale Bezirksdirektion Jürgen Riedl M55 (5.) 25:56 +6:54
80. 722 ETTMÜLLER Georg      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M55 (6.) 25:58 +6:56
81. 783 NETZER Franz      GER TSV Aitrang M60 (2.) 25:58 +6:56
82. 463 NEUGEBAUER Max      GER Otto Christ Ag M30 (16.) 26:03 +7:01
83. 777 BARTON Jochen      GER Legau M35 (14.) 26:03 +7:01
84. 510 BIRKLE Timo      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (17.) 26:07 +7:05
85. 610 ALTENRIEDER Devrim      GER Uaw-Mm M30 (18.) 26:12 +7:10
86. 366 HEMPFER Karl      GER Grob-Werke Mindelheim M50 (5.) 26:13 +7:11
87. 656 HILBIG Jens      GER RELIUS Farbenwerke M45 (9.) 26:15 +7:13
88. 327 DAHMEN Benjamin      GER C-Jugend Polizei Memmingen M40 (10.) 26:15 +7:13
89. 347 GIETL Philipp      GER Goldhofer M30 (19.) 26:17 +7:15
90. 572 GREIPEL Christoph      GER Team Multivac M30 (20.) 26:17 +7:15
91. 683 PIECHA Wolfram      GER Memmingen M60 (3.) 26:18 +7:16
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92. 714 FRANK Marcel      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M (19.) 26:19 +7:17
93. 390 KNORR Jürgen      GER KUTTER Bauunternehmung M55 (7.) 26:22 +7:20
94. 743 HOTZ Roland      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M45 (10.) 26:24 +7:22
95. 728 NITTMANN Sven      GER Team Barry M30 (21.) 26:25 +7:23
96. 779 KAPITZA Dr. Klaus      GER TV Memmingen M60 (4.) 26:26 +7:24
97. 532 RIES Herbert      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M55 (8.) 26:29 +7:27
98. 748 GRASSER Daniel      GER Lachen MJ U20 (4.) 26:30 +7:28
99. 413 MARIO Klemm      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M50 (6.) 26:30 +7:28
100. 735 FÜHNER Roland      GER SSV Wildpoldsried M45 (11.) 26:31 +7:29
101. 570 GLÜCK Thadeus      GER Team Multivac MJ U20 (5.) 26:37 +7:35
102. 685 REITMAIER Christian      GER Bad Wörishofen M (20.) 26:37 +7:35
103. 326 BRENNEKE Mark      GER C-Jugend Polizei Memmingen M30 (22.) 26:40 +7:38
104. 432 SCHILLING Matthias      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M35 (15.) 26:41 +7:39
105. 707 BÖHRINGER Andreas      GER Team Pfeifer M30 (23.) 26:41 +7:39
106. 716 SCHMALHOLZ Daniel      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M40 (11.) 26:43 +7:41
107. 421 BERCHTOLD Holger      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M45 (12.) 26:46 +7:44
108. 582 MEKHIMAR Ahmed      GER Team Multivac MJ U20 (6.) 26:47 +7:45
109. 576 KELLER Michael      GER Team Multivac MJ U20 (7.) 26:51 +7:49
110. 695 SEITZ Dominic      GER Memmingen MJ U20 (8.) 26:51 +7:49
111. 343 MORINA Dardan      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M35 (16.) 26:53 +7:51
112. 340 KRAUS Ernst      GER FC Eberhausen M65 (2.) 26:53 +7:51
113. 717 OBERHOFER Hubert      GER TSV Reute Runners M65 (3.) 26:54 +7:52
114. 730 HUBER Gerhard      GER Langenargen M50 (7.) 26:57 +7:55
115. 457 DÜRR Christian      GER Otto Christ Ag M35 (17.) 26:57 +7:55
116. 433 SCHWINDENHAMMER Markus      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (12.) 26:57 +7:55
117. 412 LUKAS Kaufmann      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (9.) 27:00 +7:58
118. 517 HEPTING Alexander      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (18.) 27:01 +7:59
119. 499 SALZER Tommy      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (3.) 27:04 +8:02
120. 446 SCHLECKER Johannes      GER Memminger Zeitung M45 (13.) 27:06 +8:04
121. 620 SCHROM Michael      GER Uaw-Mm M35 (19.) 27:06 +8:04
122. 356 BADER Lukas      GER Grenzpolizei Memmingen M (21.) 27:09 +8:07
123. 417 TORBEN Handeck      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M35 (20.) 27:10 +8:08
124. 305 RANZINGER Alexander      GER A.Berger M30 (24.) 27:11 +8:09
125. 519 HUGEL Jürgen      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M55 (9.) 27:13 +8:11
126. 348 IHLE Alfred      GER Goldhofer M50 (8.) 27:14 +8:12
127. 515 GRIFFITH Stefan      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (25.) 27:16 +8:14
128. 496 NEHER Maxi      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (4.) 27:16 +8:14
129. 374 EDOH KAFFI Daniel      GER Kollinger Metallbau M (22.) 27:16 +8:14
130. 626 SIEBENROK Dominik      GER Wasserwacht Memmingen M40 (13.) 27:23 +8:21
131. 345 WÖRNER Christian      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M40 (14.) 27:25 +8:23
132. 723 KIRCHENSTEINER Stephan      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M40 (15.) 27:37 +8:35
133. 407 BERND Kienzle      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M45 (14.) 27:38 +8:36
134. 331 LAUPHEIMER Oliver      GER C-Jugend Polizei Memmingen M30 (26.) 27:40 +8:38
135. 545 SOMMER Daniel      GER Round Table 34 Memmingen M30 (27.) 27:41 +8:39
136. 436 ULTSCH Eberhard      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M55 (10.) 27:42 +8:40
137. 429 MÜLLER Andreas      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (16.) 27:44 +8:42
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138. 705 ZIEGLER Alf      GER Erkheim M55 (11.) 27:44 +8:42
139. 332 MAURUS Marvin      GER C-Jugend Polizei Memmingen M (23.) 27:45 +8:43
140. 507 BARTSCH Philipp      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (21.) 27:45 +8:43
141. 441 KRAMER Maximilian      GER Markt Kaufering M60 (5.) 27:49 +8:47
142. 449 BERNHARD Johann-Peter      GER Möntmann & Kollegen M50 (9.) 27:52 +8:50
143. 706 ZOYEM Alain      GER Ingenieurbüro Mayer AG M40 (17.) 27:52 +8:50
144. 469 ABLER Wolfgang      GER Partyband Sound Celebration M50 (10.) 27:54 +8:52
145. 664 JELONEK Kuba      GER Memmingen M30 (28.) 27:54 +8:52
146. 431 PIETSCH Manfred      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M35 (22.) 27:55 +8:53
147. 451 HUBER Alexander      GER Möntmann & Kollegen M30 (29.) 27:56 +8:54
148. 619 SAHLER Robert      GER Uaw-Mm M60 (6.) 27:58 +8:56
149. 494 MANZ Julian      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (5.) 28:02 +9:00
150. 636 BECKER Jan      GER Memmingen M40 (18.) 28:06 +9:04
151. 580 LETTAU Sven      GER Team Multivac M35 (23.) 28:06 +9:04
152. 627 UHL Matthias      GER Wasserwacht Memmingen M (24.) 28:07 +9:05
153. 757 NEUN Philipp      GER Memmingen M40 (19.) 28:15 +9:13
154. 336 ESSINGER Martin      GER Die Schweinehund-Bändiger M60 (7.) 28:17 +9:15
155. 502 SEBANOVIC Faris      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (6.) 28:19 +9:17
156. 660 HÖRMANN Konrad      GER Bad Grönenbach M (25.) 28:20 +9:18
157. 569 GEIGER Maximilian      GER Team Multivac M (26.) 28:22 +9:20
158. 410 JAN Wieland      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (27.) 28:24 +9:22
159. 632 MERKER Korbinian      GER Wm Fahrzeugteile MJ U20 (10.) 28:29 +9:27
160. 592 SCHWEIZER Manfred      GER Team Pfeifer M60 (8.) 28:34 +9:32
161. 415 ROLAND Berner      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M45 (15.) 28:35 +9:33
162. 324 KRACKER Ulrich      GER AÜW Laufteam M60 (9.) 28:36 +9:34
163. 740 GROß Anton      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M65 (4.) 28:40 +9:38
164. 314 LINDENHAHN Philipp      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M30 (30.) 28:41 +9:39
165. 554 AMMAN Harald      GER Sportzentrum Woringen M50 (11.) 28:41 +9:39
166. 721 JAKLIN Christopher      GER Benningen M35 (24.) 28:42 +9:40
167. 756 SPIEGEL Ingo      GER RC Allgäu M65 (5.) 28:45 +9:43
168. 379 AUFMUTH Bernhard      GER KUTTER Bauunternehmung M60 (10.) 28:45 +9:43
169. 574 KARRER Manuel      GER Team Multivac M40 (20.) 28:45 +9:43
170. 380 BITTNER Andre      GER KUTTER Bauunternehmung M50 (12.) 28:45 +9:43
171. 458 GABLER Christoph      GER Otto Christ Ag M50 (13.) 28:51 +9:49
172. 381 EHRMANN Nico      GER KUTTER Bauunternehmung M (28.) 28:52 +9:50
173. 663 HUGEL Thorsten      GER Lauben M40 (21.) 29:00 +9:58
174. 375 FLESCHUTZ Niklas      GER Kollinger Metallbau M (29.) 29:07 +10:05
175. 310 DREßLER Conrad      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M35 (25.) 29:10 +10:08
176. 770 DUNKENBERGER Stefan      GER Extrude Hone M45 (16.) 29:14 +10:12
177. 768 WOSNIAK Fabio      GER Extrude Hone M40 (22.) 29:15 +10:13
178. 504 WEISS Janik      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (7.) 29:16 +10:14
179. 325 ADELWARTH Benjamin      GER BLSV Unterallgäu-Memmingen M40 (23.) 29:16 +10:14
180. 769 FRIEß Thomas      GER Extrude Hone M55 (12.) 29:16 +10:14
181. 461 LANZO Gianluca      GER Otto Christ Ag M30 (31.) 29:17 +10:15
182. 749 ZIEGLER Thomas      GER Heimertingen M40 (24.) 29:19 +10:17
183. 558 KIEHL Jens      GER SV Ochsenhausen M40 (25.) 29:20 +10:18
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184. 335 OSTERRIED Daniel      GER Die Osterrieds M40 (26.) 29:22 +10:20
185. 438 WEIßENHORN Peter      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M55 (13.) 29:24 +10:22
186. 786 KOCH Hermann      GER Laupheim M50 (14.) 29:26 +10:24
187. 357 FURCH Maximilian      GER Grenzpolizei Memmingen M (30.) 29:27 +10:25
188. 578 KRETZSCHMAR Alexander      GER Team Multivac M40 (27.) 29:27 +10:25
189. 564 BISCHOF Nico      GER Team Multivac M35 (26.) 29:30 +10:28
190. 638 BLÜM David      GER Augsburg M (31.) 29:31 +10:29
191. 308 WAWRZYNEK Roland      POL A. Berger M30 (32.) 29:32 +10:30
192. 595 LOHSE Aaron      GER The Box M (32.) 29:35 +10:33
193. 781 KUISLE Hans      GER SV Frechenrieden M55 (14.) 29:41 +10:39
194. 500 SCHERER Timur      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (8.) 29:45 +10:43
195. 593 SLOMSKI Michal      GER Team Pfeifer M35 (27.) 29:50 +10:48
196. 686 RITTER Jürgen      GER Memmingen M35 (28.) 29:51 +10:49
197. 753 HOHAGE Rouven      GER Buxheim M50 (15.) 29:53 +10:51
198. 307 SCHWEINSTETTER Thomas      GER A. Berger M45 (17.) 29:54 +10:52
199. 691 SCHNEIDER Jochen      GER RELIUS Farbenwerke M45 (18.) 29:54 +10:52
200. 319 MICHELBERGER Tim      GER Aros Hydraulik M (33.) 29:56 +10:54
201. 456 CHRIST Alexander      GER Otto Christ Ag M55 (15.) 29:56 +10:54
202. 568 ECKHOFF Lars      GER Team Multivac M45 (19.) 29:57 +10:55
203. 393 SCHNUGG Juilian      GER KUTTER Bauunternehmung M (34.) 29:57 +10:55
204. 703 WIMMER Harald      GER Benningen M30 (33.) 29:59 +10:57
205. 403 SEBASTIAN Schipfel      GER LEW Lechwerke M35 (29.) 30:00 +10:58
206. 437 UNGLERT Jonas      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg MJ U20 (11.) 30:01 +10:59
207. 680 MURANYI Josef      GER Trunkelsberg M55 (16.) 30:03 +11:01
208. 575 KAST Alexander      GER Team Multivac M40 (28.) 30:07 +11:05
209. 538 WICHE Daniel      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M45 (20.) 30:07 +11:05
210. 628 WACHTER Marvin      GER Wasserwacht Memmingen MJ U20 (12.) 30:10 +11:08
211. 317 BLANK Tobias      GER Aros Hydraulik M30 (34.) 30:10 +11:08
212. 486 HACKENBERG Markus      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend M45 (21.) 30:13 +11:11
213. 642 BÜHLER Stefan      GER Ingenieurbüro Mayer AG M35 (30.) 30:16 +11:14
214. 409 FLORIAN Rommel      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (35.) 30:18 +11:16
215. 794 EISENSCHMID Hubert      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M50 (16.) 30:24 +11:22
216. 428 MATIC Anto      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (29.) 30:24 +11:22
217. 790 EBENHOCH Giulian      GER Durach MJ U20 (13.) 30:25 +11:23
218. 715 STEIDELE Karlheinz      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M45 (22.) 30:25 +11:23
219. 514 FRIESINGER David      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (36.) 30:27 +11:25
220. 411 LUKAS Dausch      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (37.) 30:28 +11:26
221. 684 RAPP Peter      GER Buxheim M55 (17.) 30:30 +11:28
222. 687 ROTHE Tim      GER Erolzheim M30 (35.) 30:30 +11:28
223. 359 KERSTEN Jens      GER Grenzpolizei Memmingen M40 (30.) 30:46 +11:44
224. 650 FENDT Matthias      GER Ingenieurbüro Mayer AG M35 (31.) 30:47 +11:45
225. 474 HÖRTNAGEL Tobias      GER Raico Bautechnik Gmbh M (38.) 30:55 +11:53
226. 739 MAYER Michael      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M55 (18.) 30:57 +11:55
227. 416 SAMUEL Rehm      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U18 (9.) 30:58 +11:56
228. 690 SCHMIEDT Karl      GER Ingenieurbüro Mayer AG M45 (23.) 31:01 +11:59
229. 629 WOLFF Benjamin      GER Wasserwacht Memmingen MJ U20 (14.) 31:04 +12:02
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230. 536 TOPCU Numan      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M50 (17.) 31:11 +12:09
231. 590 OSWALD Wolfgang      GER Team Pfeifer M55 (19.) 31:14 +12:12
232. 524 KUNST Kristian      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (39.) 31:18 +12:16
233. 640 BÖCK Andreas      GER RELIUS Farbenwerke M35 (32.) 31:21 +12:19
234. 454 ZENGERLE Matthias      GER Möntmann & Kollegen M (40.) 31:21 +12:19
235. 577 KLECK Michael      GER Team Multivac M55 (20.) 31:23 +12:21
236. 767 BERNERT Christian      GER Extrude Hone M50 (18.) 31:29 +12:27
237. 466 RATTELSDORFER Dominic      GER Otto Christ Ag M35 (33.) 31:32 +12:30
238. 534 SCHÖLLHORN Markus      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (34.) 31:36 +12:34
239. 747 MILDENBERGER Elmar      GER Memmingen M50 (19.) 31:42 +12:40
240. 344 NEUMANN Stefan      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M35 (35.) 31:49 +12:47
241. 788 EBENHOCH Frank      GER Trunkelsberg M45 (24.) 31:50 +12:48
242. 689 SCHLOSSER Dominik      GER Heimertingen M35 (36.) 31:55 +12:53
243. 373 DEGIACOMO Giuseppe      GER Kollinger Metallbau M50 (20.) 31:56 +12:54
244. 511 DIEPOLD Enrico      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (37.) 32:00 +12:58
245. 711 RAUBOLD Christian      GER Klinikum Memmingen M35 (38.) 32:05 +13:03
246. 434 SILLER Kilian      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (41.) 32:19 +13:17
247. 377 HILTNER Sebastian      GER Kollinger Metallbau M35 (39.) 32:24 +13:22
248. 444 FARGANIS Georgios      GER Memminger Zeitung M35 (40.) 32:29 +13:27
249. 490 GÜTHLER Jonathan      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (10.) 32:42 +13:40
250. 487 DEMIR Berat      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (11.) 32:42 +13:40
251. 491 HACKENBERG Felix      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (12.) 32:44 +13:42
252. 430 OLIVEIRA VELOSO Manuel      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M55 (21.) 33:01 +13:59
253. 594 TRILLOF Marcus      GER Team Pfeifer M50 (21.) 33:03 +14:01
254. 702 WIEBKE Ralph      GER Memmingen M55 (22.) 33:10 +14:08
255. 526 LANGOS Christian      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M40 (31.) 33:11 +14:09
256. 477 MORITZ Niklas      GER Raico Bautechnik Gmbh M30 (36.) 33:12 +14:10
257. 618 RESCH Markus      GER Uaw-Mm M40 (32.) 33:15 +14:13
258. 525 LANG Sebastian      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (41.) 33:15 +14:13
259. 355 WILDE Olaf      GER Goldhofer M55 (23.) 33:15 +14:13
260. 506 BACHMEIER Michael      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M40 (33.) 33:18 +14:16
261. 710 SCHMIDT Michael      GER Klinikum Memmingen M (42.) 33:21 +14:19
262. 600 HEBERLE Manuel      GER TSV Görisried M35 (42.) 33:23 +14:21
263. 546 ZETTLER Stephan      GER Round Table 34 Memmingen M30 (37.) 33:30 +14:28
264. 302 ERDLE Thorsten      GER 100 km Running Man M40 (34.) 33:32 +14:30
265. 318 HECKELMILLER Sven      GER Aros Hydraulik M35 (43.) 33:33 +14:31
266. 584 POVILAVICIUS Algis Kaspar      GER Team Multivac M45 (25.) 33:37 +14:35
267. 467 STARK Ringo      GER Otto Christ Ag M50 (22.) 33:41 +14:39
268. 668 KETTELHAKE Rijkert      GER Memmingen M70 (1.) 33:43 +14:41
269. 631 HAYDARI Markus      GER Wm Fahrzeugteile M40 (35.) 33:43 +14:41
270. 635 AX Thomas      GER Memmingen M50 (23.) 33:45 +14:43
271. 473 GRAßER Michael      GER Raico Bautechnik Gmbh M60 (11.) 33:53 +14:51
272. 773 GOLAK Murat      GER Trunkelsberg M45 (26.) 33:56 +14:54
273. 585 SCHNEIDER Ralf      GER Team Multivac M30 (38.) 34:01 +14:59
274. 543 PREHM Johannes      GER Round Table 34 Memmingen M30 (39.) 34:06 +15:04
275. 662 HUBER Kilian      GER Dettingen an der Iller M (43.) 34:09 +15:07
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276. 621 SPRICK Philipp      GER Uaw-Mm M30 (40.) 34:10 +15:08
277. 400 PAMPOUKIDIS Janis      GER LEW Lechwerke M (44.) 34:13 +15:11
278. 354 WEYRAUCH Martin      GER Goldhofer M45 (27.) 34:15 +15:13
279. 720 MAZENIK Fabian      GER Memmingen M (45.) 34:20 +15:18
280. 678 MORI GONZALEZ Gonzalo      ESP Augsburg M (46.) 34:21 +15:19
281. 562 ALBRECHT-HIPP Franz Josef      GER Team Multivac M40 (36.) 34:23 +15:21
282. 544 REMBOLD Timo      GER Round Table 34 Memmingen M40 (37.) 34:24 +15:22
283. 435 THAI Thinh      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M30 (41.) 34:31 +15:29
284. 485 BESIC Kostja      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (13.) 34:49 +15:47
285. 745 BUCK Wolfgang      GER Memmingen M50 (24.) 35:03 +16:01
286. 567 DOLP Benjamin      GER Team Multivac M40 (38.) 35:11 +16:09
287. 737 EBENHOCH Paul      GER TSV Durach Tischtennis M75 (1.) 35:31 +16:29
288. 675 MAGERL Niklas      GER Köln M30 (42.) 35:34 +16:32
289. 320 STEINBERGER Tobias      GER Aros Hydraulik M30 (43.) 35:48 +16:46
290. 530 REICHERT Herbert      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M60 (12.) 35:49 +16:47
291. 520 HUMMEL Christoph      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (44.) 35:50 +16:48
292. 670 KLING Lukas      GER Benningen MJ U20 (15.) 35:51 +16:49
293. 643 BÜSCHLER Alexander      GER Ingenieurbüro Mayer AG M30 (45.) 36:00 +16:58
294. 649 ERFURT Burghard      GER kein M70 (2.) 36:08 +17:06
295. 376 HERBICH Alexander      GER Kollinger Metallbau M (47.) 36:21 +17:19
296. 497 NIMANAJ Ben      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (14.) 36:21 +17:19
297. 658 HINKELMANNS Marco      GER RELIUS Farbenwerke M45 (28.) 36:38 +17:36
298. 445 ONAR Michael      GER Memminger Zeitung M35 (44.) 36:41 +17:39
299. 674 MAGERL Bernhard      GER Mindelheim M55 (24.) 36:42 +17:40
300. 762 ÖZTOPRAK Ibrahim      GER Boos M60 (13.) 36:44 +17:42
301. 321 ULLMANN Maxim      GER Aros Hydraulik M (48.) 36:55 +17:53
302. 542 MAI Maximilian      GER Round Table 34 Memmingen M35 (45.) 37:38 +18:36
303. 541 HARTMANN Christian      GER Round Table 34 Memmingen M35 (46.) 37:38 +18:36
304. 522 KRAUS Richard      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (46.) 37:55 +18:53
305. 561 KONZMANN Heinz      GER Team Käsespätzle - cheesefree M65 (6.) 37:55 +18:53
306. 549 TIPPELT Stefan      GER SC Vöhringen M30 (47.) 37:57 +18:55
307. 468 YANEZ Cesar      GER Otto Christ Ag M45 (29.) 38:16 +19:14
308. 472 ESPER Andreas      GER Raico Bautechnik Gmbh M55 (25.) 38:46 +19:44
309. 498 RADJEMOVIC David      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (15.) 39:27 +20:25
310. 493 JESKE Dominik      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 (16.) 39:28 +20:26
311. 338 HEINE Michael      GER ERDINGER Active TEAM M75 (2.) 39:31 +20:29
312. 419 ACARTÜRK Mete      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M35 (47.) 39:33 +20:31
313. 634 SIKORSKI Nicolas      GER Wm Fahrzeugteile M30 (48.) 39:49 +20:47
314. 633 REICHERT Markus      GER Wm Fahrzeugteile M (49.) 39:52 +20:50
315. 630 BÖNING Dominic      GER Wm Fahrzeugteile M (50.) 39:52 +20:50
316. 378 MEL Daniel      GER Kollinger Metallbau MJ U20 (16.) 40:03 +21:01
317. 315 PAWLAK Szymon      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M35 (48.) 40:38 +21:36
318. 351 MERKEL Felix      GER Goldhofer M60 (14.) 40:47 +21:45
319. 405 STÖLZLE Stefan      GER LEW Lechwerke M35 (49.) 41:00 +21:58
320. 521 KLINK Oliver      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M45 (30.) 42:13 +23:11
321. 563 ARNOLD Paul      GER Team Multivac M (51.) 42:25 +23:23

24. Memminger Altstadtlauf
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322. 539 DREXEL Bernhard      GER Round Table 34 Memmingen M35 (50.) 43:14 +24:12
323. 765 OBERMÜLLER Peter      GER Heimertingen M60 (15.) 43:28 +24:26
324. 700 WEBER Thomas      GER Senden M40 (39.) 44:14 +25:12
325. 503 WEISS Daniel      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend M35 (51.) 44:15 +25:13
326. 752 LAMPRECHT Fred      GER M80 (1.) 53:51 +34:49
DNF 418 ABDI MUUSE Sharmaarke      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M DNF
DNF 484 BAJIC Sasa      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 DNF
DNF 495 NEDIC Milan      GER Regio System Haus Sg Amendingen / Steinheim B Jugend MJ U18 DNF
DNF 512 DÖRES Holger      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M45 DNF
DNF 637 BLÖSCH Fabian      GER Memmingen M DNF
DNF 694 SCHWARTZ Martin      GER Puchheim M50 DNF
DNF 341 HÖFER Daniel      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M40 DNF
DNF 535 STEIGMÜLLER Maximilian      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 DNF
DNF 573 KAN Benjamin      GER Team Multivac M DNF
DNF 349 ILICIC Mario      GER Goldhofer M30 DNF
DNF 704 WOLLSDORF Guenter      GER Memmingen M70 DNF
DNF 599 KATSCHEWITZ Michael      GER TSV Babenhausen M50 DNF

Frauen
1. 726 GEIGER Katrin      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler W30 (1.) 22:21 -
2. 718 WOLF Paulina      GER TSV Reute Runners W (1.) 22:28 +0:07
3. 607 RAUH Natalie      GER TV Kempten W (2.) 22:48 +0:27
4. 775 HUBER Erja      GER Obermaiselstein W (3.) 23:58 +1:37
5. 394 WILHELM Julia      GER LAC Quelle Fürth WJ U18 (1.) 24:03 +1:42
6. 342 KUNZ Patricia      GER Gardner Denver Thomas Gmbh W40 (1.) 24:41 +2:20
7. 555 KÖRNER Katharina      GER SSV Wildpoldsried WJ U20 (1.) 24:53 +2:32
8. 754 CETIN Maja      GER ASV Hegge Icmf Kempten W30 (2.) 25:16 +2:55
9. 774 SELG Conny      GER Team Sportfabrik Mittelbiberach W40 (2.) 25:57 +3:36
10. 605 GEGLER Sophia      GER TV Immenstadt W (4.) 26:17 +3:56
11. 641 BRAUCHLE Ina      GER Memmingen W (5.) 26:27 +4:06
12. 785 AUMANN Anna-Swantje      GER Attenkirchen W (6.) 26:37 +4:16
13. 395 ESEGOVIC Dominik      CRO Landratsamt Biberach W30 (3.) 26:56 +4:35
14. 601 HEINZMANN Tabita      GER TSV Ottobeuren  Leichtathletik WJ U18 (2.) 27:08 +4:47
15. 547 ANGERER Viola      GER SC Vöhringen W35 (1.) 27:21 +5:00
16. 448 BERGMILLER Sara      GER Möntmann & Kollegen W (7.) 27:28 +5:07
17. 697 SOMMER Sandra      GER Vöhringen W45 (1.) 27:38 +5:17
18. 358 GOTTWALD Katrin      GER Grenzpolizei Memmingen W (8.) 27:40 +5:19
19. 763 GRIMES Petra      GER Vöhringen W50 (1.) 27:40 +5:19
20. 382 ETTMÜLLER Ricarda      GER KUTTER Bauunternehmung W50 (2.) 27:51 +5:30
21. 742 HORNUNG Sonja      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee W40 (3.) 28:02 +5:41
22. 733 VELOSO Iris      GER Memmingen W35 (2.) 28:14 +5:53
23. 701 WEIRATHER Elisabeth      GER Memmingen W50 (3.) 28:26 +6:05
24. 509 BIRKLE Lydia      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W (9.) 28:37 +6:16
25. 424 HACKENBERG Heike      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W50 (4.) 28:47 +6:26
26. 550 SCHNEIDER Sylvia      GER SG Niederwangen W45 (2.) 28:49 +6:28
27. 677 MILLER Nadine      GER Bad Wurzach W (10.) 28:54 +6:33
28. 751 MAIGUTH Sarah      GER Memmingen W30 (4.) 29:03 +6:42

24. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse M/W - Hauptlauf (5.800m)

Seite 8 von 10 | printed: 17.09.2023 17:12:11 timing and results by abavent gmbh - www.abavent.com



Platz StNr. Name NAT Verein AK.Pl TOTAL GAP

29. 772 KUNZ Kristina      GER Memmingen W35 (3.) 29:06 +6:45
30. 744 ROSCHLAN GEIGER Tanja      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee W40 (4.) 29:13 +6:52
31. 452 KORNMANN Birgit      GER Möntmann & Kollegen W35 (4.) 29:18 +6:57
32. 738 FRITZSCHE Belinda      GER TV Memmingen W30 (5.) 29:22 +7:01
33. 611 BEHR Melanie      GER Uaw-Mm W40 (5.) 29:38 +7:17
34. 750 ZIEGLER Katrin      GER Heimertingen W45 (3.) 29:54 +7:33
35. 609 HÖGERLE Irene      GER TV Osterberg W65 (1.) 29:55 +7:34
36. 696 SEITZ Julia      GER Memmingen W (11.) 30:18 +7:57
37. 644 DRECHSLER Silvia      GER Trunkelsberg W50 (5.) 30:18 +7:57
38. 478 STADLER Annalena      GER Raico Bautechnik Gmbh W (12.) 30:26 +8:05
39. 309 WILDE Cornelia      GER Agentur für Arbeit W50 (6.) 30:31 +8:10
40. 303 MILLER Katharina      GER A.Berger W (13.) 30:40 +8:19
41. 766 BAYRAKTAR Mun Yee      GER Extrude Hone W30 (6.) 30:44 +8:23
42. 603 GÜTLER Anette      GER TSV Reute Runners W50 (7.) 30:55 +8:34
43. 741 KATHEININGER Lena      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee W30 (7.) 31:03 +8:42
44. 447 SCHOLZ Maike      GER Memminger Zeitung W30 (8.) 31:08 +8:47
45. 596 FALLER Carmen      GER The Box Memmingen W (14.) 31:11 +8:50
46. 566 DIX Yasmin      GER Team Multivac W40 (6.) 31:35 +9:14
47. 471 BSCHORR Alena      GER Raico Bautechnik Gmbh W (15.) 31:37 +9:16
48. 476 INNINGER-GOßNER Verena      GER Raico Bautechnik Gmbh W30 (9.) 31:37 +9:16
49. 360 RÖDER Kea      GER Grenzpolizei Memmingen W (16.) 31:38 +9:17
50. 475 IMMERZ Kerstin      GER Raico Bautechnik Gmbh W (17.) 31:39 +9:18
51. 639 BLÜM Lara      GER Memmingen WJ U18 (3.) 32:02 +9:41
52. 787 KOCH Sophie      GER TSV Laupheim WJ U18 (4.) 32:02 +9:41
53. 586 VOGEL Christine      GER Team Multivac W40 (7.) 32:16 +9:55
54. 669 KLETTE Anika      GER Freiburg im Breisgau W (18.) 32:19 +9:58
55. 442 AMMANN Michelle      GER Memminger Zeitung W (19.) 32:27 +10:06
56. 420 ALCOCK Sarah      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W35 (5.) 32:37 +10:16
57. 462 NÄHER Irene      GER Otto Christ Ag W40 (8.) 32:39 +10:18
58. 729 GORNIK Malgorzata      GER Bad Waldsee W60 (1.) 32:39 +10:18
59. 676 MANG Annegret      GER RELIUS Farbenwerke W60 (2.) 32:55 +10:34
60. 388 KECKEIS Sarah      GER KUTTER Bauunternehmung W (20.) 32:58 +10:37
61. 386 JAKOB Lisa      GER KUTTER Bauunternehmung W (21.) 33:01 +10:40
62. 443 AMMANN Patrizia      GER Memminger Zeitung W55 (1.) 33:04 +10:43
63. 465 RASCHKE Anne      GER Otto Christ Ag W35 (6.) 33:06 +10:45
64. 518 HORN Stefanie      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W30 (10.) 33:07 +10:46
65. 665 JUTZ Christine      GER Memmingen W50 (8.) 33:22 +11:01
66. 508 BERNHARD Sonja      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W45 (4.) 33:27 +11:06
67. 480 PREISINGER Susanne      GER Raico Bautechnik Gmbh W (22.) 33:30 +11:09
68. 625 NEFF Linda      GER Wasserwacht Memmingen W30 (11.) 33:31 +11:10
69. 548 KARG Annika      GER SC Vöhringen WJ U20 (2.) 33:37 +11:16
70. 688 ROTHERMEL Katharina      GER Buchloe WJ U20 (3.) 33:42 +11:21
71. 759 SCHREIEGG Lena      GER TV Erkheim WJ U18 (5.) 33:52 +11:31
72. 383 FUSS Diana      GER KUTTER Bauunternehmung W30 (12.) 34:19 +11:58
73. 673 LAUX Priska      GER Kirchberg W (23.) 34:21 +12:00
74. 384 HABSBURG Jessica      GER KUTTER Bauunternehmung W (24.) 34:27 +12:06

24. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse M/W - Hauptlauf (5.800m)
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75. 329 KOBER Nadine      GER C-Jugend Polizei Memmingen W (25.) 34:30 +12:09
76. 453 STOLZENBERG Josephine      GER Möntmann & Kollegen W (26.) 34:50 +12:29
77. 516 HABER Elfriede      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W60 (3.) 34:51 +12:30
78. 647 ENGELHART Maritta      GER Lachen W35 (7.) 34:57 +12:36
79. 666 KASERER Kristin      GER Lachen W40 (9.) 35:06 +12:45
80. 652 GRAF Sabrina      GER Egg an der Günz W (27.) 35:08 +12:47
81. 571 GÖTZ Christine      GER Team Multivac W40 (10.) 35:11 +12:50
82. 579 KUHN Melanie      GER Team Multivac W35 (8.) 35:28 +13:07
83. 758 STEIGER Annemarie      GER Memmingerberg W40 (11.) 35:41 +13:20
84. 352 MÜLLER Lisa      GER Goldhofer W30 (13.) 35:57 +13:36
85. 337 HEINE Christl      GER ERDINGER Active TEAM W75 (1.) 36:21 +14:00
86. 560 KONZMANN Sabine      GER Team Käsespätzle W35 (9.) 36:34 +14:13
87. 693 SCHOLZE Nadja      GER Memmingen W (28.) 36:55 +14:34
88. 531 RETTNER Sabrina      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W40 (12.) 37:06 +14:45
89. 537 VATLIN Monika      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W30 (14.) 37:08 +14:47
90. 387 KAUSCH Janina      GER KUTTER Bauunternehmung W (29.) 37:15 +14:54
91. 398 BÜCHLER Jessica      GER LEW Lechwerke WJ U20 (4.) 37:41 +15:20
92. 311 ENDRES Lisa      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen W30 (15.) 38:03 +15:42
93. 712 SAUTER Viola      GER Memmingen W (30.) 38:19 +15:58
94. 422 ELENA Schrom      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg WJ U18 (6.) 38:50 +16:29
95. 709 NITSCHE Veronika      GER TV Memmingen / Erdinger Active Team W55 (2.) 40:09 +17:48
96. 479 OSWALD Susanne      GER Raico Bautechnik Gmbh W (31.) 40:10 +17:49
97. 328 DANISMAN Ebru      GER C-Jugend Polizei Memmingen W (32.) 40:25 +18:04
98. 330 KRAUSPE Tamira      GER C-Jugend Polizei Memmingen W (33.) 40:25 +18:04
99. 615 HOFMANN Stefanie      GER Uaw-Mm W (34.) 40:34 +18:13
100. 613 HAHN - GROSS Olga      GER Uaw-Mm W40 (13.) 40:44 +18:23
101. 616 KOCAOGLU Seviye      GER Uaw-Mm W40 (14.) 40:44 +18:23
102. 612 EYB Alexandra      GER Uaw-Mm W (35.) 40:45 +18:24
103. 313 HENNINGER Ida      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen WJ U20 (5.) 42:03 +19:42
104. 306 RANZINGER Patrizia      ITA A.Berger W (36.) 42:09 +19:48
105. 460 KRAUS Lina      GER Otto Christ Ag W (37.) 42:24 +20:03
106. 533 SCHMIDT Katja      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W45 (5.) 43:14 +20:53
107. 312 GREGORIANO Sara      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen W (38.) 45:01 +22:40
108. 614 HERBERG Nicole      GER Uaw-Mm W30 (16.) 45:07 +22:46
DNF 316 STERNITZKY Lina      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen W DNF
DNF 624 LEHNER Milena      GER Wasserwacht Memmingen WJ U18 DNF

TEILNEHMER: 448
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1. Grob-Werke Mindelheim 1               1:48:46,00 -- Raphael Stelle (369) M35 20:51
Daniel Kreher (367) M35 21:19
Florian Mauler (368) M30 21:52
Michael Czech (363) M 22:21
Michael Dörfler (364) M40 22:23

2. Grob-Werke Mindelheim 1               2:00:45,00 +11:59 Patrick Zimmermann (371) M35 23:21
Alexander Bischof (362) M 23:29
Martin Häring (365) M40 23:42
Manuel Wiedemann (370) M 24:00
Karl Hempfer (366) M50 26:13

3. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:01:22,00 +12:36 Markus Miller (778) M 21:52
Johannes Geisenhofer (423) M 24:10
Schupp Martin (427) M40 24:23
Jürgen Wiedenmayer (439) M45 25:16
Benjamin Jaksch (425) M40 25:41

4. Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler 1               2:02:31,00 +13:45 Florian Schubert (724) M30 22:01
Katrin Geiger (726) W30 22:21
Stefan Haas (725) M30 24:34
Georg Ettmüller (722) M55 25:58
Stephan Kirchensteiner (723) M40 27:37

5. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:02:58,00 +14:12 Markus Loske (527) M35 22:57
Michael Kuisle (523) M30 23:43
Julian Fischer (513) M30 25:11
Jushua Maier (528) M 25:12
Filip Matijevic (529) M 25:55

6. Liebherr-Hydraulikbagger GmbH 1               2:07:09,00 +18:23 Kirchenmaier Bernd (408) M45 22:52
Martin Ackel (406) M35 25:06
Rösler Markus (414) M45 25:41
Klemm Mario (413) M50 26:30
Kaufmann Lukas (412) MJ U20 27:00

7. Team Multivac 1               2:11:14,00 +22:28 Johannes Blaschke (565) M30 24:42
Christoph Greipel (572) M30 26:17
Thadeus Glück (570) MJ U20 26:37
Ahmed Mekhimar (582) MJ U20 26:47
Michael Keller (576) MJ U20 26:51

8. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:14:06,00 +25:20 Timo Birkle (510) M30 26:07
Herbert Ries (532) M55 26:29
Alexander Hepting (517) M35 27:01
Jürgen Hugel (519) M55 27:13
Stefan Griffith (515) M30 27:16

9. C-Jugend Polizei Memmingen 1               2:14:10,00 +25:24 Stefan Schatz (333) M30 25:50
Benjamin Dahmen (327) M40 26:15
Mark Brenneke (326) M30 26:40
Oliver Laupheimer (331) M30 27:40
Marvin Maurus (332) M 27:45

24. Memminger Altstadtlauf
Behörden und Betriebsmannschaften
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10. KUTTER Bauunternehmung 1               2:14:18,00 +25:32 Marius Priggge (392) M30 22:35
Jürgen Knorr (390) M55 26:22
Ricarda Ettmüller (382) W50 27:51
Bernhard Aufmuth (379) M60 28:45
Andre Bittner (380) M50 28:45

11. Goldhofer 1               2:14:20,00 +25:34 Carsten König (350) M45 21:51
Andreas Boxler (346) M45 25:43
Philipp Gietl (347) M30 26:17
Alfred Ihle (348) M50 27:14
Olaf Wilde (355) M55 33:15

12. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:15:50,00 +27:04 Matthias Schilling (432) M35 26:41
Holger Berchtold (421) M45 26:46
Markus Schwindenhammer (433) M40 26:57
Eberhard Ultsch (436) M55 27:42
Andreas Müller (429) M40 27:44

13. Otto Christ Ag 1               2:21:04,00 +32:18 Max Neugebauer (463) M30 26:03
Christian Dürr (457) M35 26:57
Christoph Gabler (458) M50 28:51
Gianluca Lanzo (461) M30 29:17
Alexander Christ (456) M55 29:56

14. Liebherr-Hydraulikbagger GmbH 1               2:22:05,00 +33:19 Handeck Torben (417) M35 27:10
Kienzle Bernd (407) M45 27:38
Wieland Jan (410) M 28:24
Berner Roland (415) M45 28:35
Rommel Florian (409) M 30:18

15. Team Pfeifer 1               2:22:12,00 +33:26 Michael Rau (591) M 25:53
Andreas Böhringer (707) M30 26:41
Manfred Schweizer (592) M60 28:34
Michal Slomski (593) M35 29:50
Wolfgang Oswald (590) M55 31:14

16. Sparkasse Schwaben-Bodensee 1               2:23:16,00 +34:30 Roland Hotz (743) M45 26:24
Sonja Hornung (742) W40 28:02
Anton Groß (740) M65 28:40
Tanja Roschlan Geiger (744) W40 29:13
Michael Mayer (739) M55 30:57

17. Möntmann & Kollegen 1               2:23:55,00 +35:09 Sara Bergmiller (448) W 27:28
Johann-Peter Bernhard (449) M50 27:52
Alexander Huber (451) M30 27:56
Birgit Kornmann (452) W35 29:18
Matthias Zengerle (454) M 31:21

18. Uaw-Mm 1               2:24:09,00 +35:23 Devrim Altenrieder (610) M30 26:12
Michael Schrom (620) M35 27:06
Robert Sahler (619) M60 27:58
Melanie Behr (611) W40 29:38
Markus Resch (618) M40 33:15

24. Memminger Altstadtlauf
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19. Team Multivac 1               2:24:10,00 +35:24 Sven Lettau (580) M35 28:06
Maximilian Geiger (569) M 28:22
Manuel Karrer (574) M40 28:45
Alexander Kretzschmar (578) M40 29:27
Nico Bischof (564) M35 29:30

20. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:26:31,00 +37:45 Manfred Pietsch (431) M35 27:55
Heike Hackenberg (424) W50 28:47
Peter Weißenhorn (438) M55 29:24
Jonas Unglert (437) MJ U20 30:01
Anto Matic (428) M40 30:24

21. Grenzpolizei Memmingen 1               2:26:40,00 +37:54 Lukas Bader (356) M 27:09
Katrin Gottwald (358) W 27:40
Maximilian Furch (357) M 29:27
Jens Kersten (359) M40 30:46
Kea Röder (360) W 31:38

22. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:28:07,00 +39:21 Philipp Bartsch (507) M35 27:45
Lydia Birkle (509) W 28:37
Daniel Wiche (538) M45 30:07
David Friesinger (514) M 30:27
Numan Topcu (536) M50 31:11

23. Extrude Hone 1               2:29:58,00 +41:12 Stefan Dunkenberger (770) M45 29:14
Fabio Wosniak (768) M40 29:15
Thomas Frieß (769) M55 29:16
Mun Yee Bayraktar (766) W30 30:44
Christian Bernert (767) M50 31:29

24. Wasserwacht Memmingen 1               2:30:15,00 +41:29 Dominik Siebenrok (626) M40 27:23
Matthias Uhl (627) M 28:07
Marvin Wachter (628) MJ U20 30:10
Benjamin Wolff (629) MJ U20 31:04
Linda Neff (625) W30 33:31

25. Round Table 34 Memmingen 1               2:31:22,00 +42:36 Max Häberle (540) M 21:41
Daniel Sommer (545) M30 27:41
Stephan Zettler (546) M30 33:30
Johannes Prehm (543) M30 34:06
Timo Rembold (544) M40 34:24

26. Ingenieurbüro Mayer AG 1               2:35:56,00 +47:10 Alain Zoyem (706) M40 27:52
Stefan Bühler (642) M35 30:16
Matthias Fendt (650) M35 30:47
Karl Schmiedt (690) M45 31:01
Alexander Büschler (643) M30 36:00

27. Memminger Zeitung 1               2:36:14,00 +47:28 Johannes Schlecker (446) M45 27:06
Maike Scholz (447) W30 31:08
Michelle Ammann (442) W 32:27
Georgios Farganis (444) M35 32:29
Patrizia Ammann (443) W55 33:04

24. Memminger Altstadtlauf
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28. Raico Bautechnik Gmbh 1               2:36:14,00 +47:28 Annalena Stadler (478) W 30:26
Tobias Hörtnagel (474) M 30:55
Alena Bschorr (471) W 31:37
Verena Inninger-Goßner (476) W30 31:37
Kerstin Immerz (475) W 31:39

29. RELIUS Farbenwerke 1               2:37:03,00 +48:17 Jens Hilbig (656) M45 26:15
Jochen Schneider (691) M45 29:54
Andreas Böck (640) M35 31:21
Annegret Mang (676) W60 32:55
Marco Hinkelmanns (658) M45 36:38

30. Kollinger Metallbau 1               2:37:04,00 +48:18 Daniel Edoh Kaffi (374) M 27:16
Niklas Fleschutz (375) M 29:07
Giuseppe Degiacomo (373) M50 31:56
Sebastian Hiltner (377) M35 32:24
Alexander Herbich (376) M 36:21

31. Team Multivac 1               2:37:20,00 +48:34 Lars Eckhoff (568) M45 29:57
Alexander Kast (575) M40 30:07
Michael Kleck (577) M55 31:23
Christine Vogel (586) W40 32:16
Algis Kaspar Povilavicius (584) M45 33:37

32. KUTTER Bauunternehmung 1               2:39:07,00 +50:21 Nico Ehrmann (381) M 28:52
Juilian Schnugg (393) M 29:57
Sarah Keckeis (388) W 32:58
Lisa Jakob (386) W 33:01
Diana Fuss (383) W30 34:19

33. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:41:12,00 +52:26 Kristian Kunst (524) M 31:18
Markus Schöllhorn (534) M35 31:36
Enrico Diepold (511) M35 32:00
Stefanie Horn (518) W30 33:07
Christian Langos (526) M40 33:11

34. Aros Hydraulik 1               2:46:22,00 +57:36 Tim Michelberger (319) M 29:56
Tobias Blank (317) M30 30:10
Sven Heckelmiller (318) M35 33:33
Tobias Steinberger (320) M30 35:48
Maxim Ullmann (321) M 36:55

35. Otto Christ Ag 1               2:49:14,00 +60:28 Dominic Rattelsdorfer (466) M35 31:32
Irene Näher (462) W40 32:39
Anne Raschke (465) W35 33:06
Ringo Stark (467) M50 33:41
Cesar Yanez (468) M45 38:16

36. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:50:40,00 +61:54 Sebastian Lang (525) M35 33:15
Michael Bachmeier (506) M40 33:18
Sonja Bernhard (508) W45 33:27
Elfriede Haber (516) W60 34:51
Herbert Reichert (530) M60 35:49
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Rang Team Zeit Diff. Team Mitglieder Klasse E.-Zeit

37. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:51:18,00 +62:32 Kilian Siller (434) M 32:19
Sarah Alcock (420) W35 32:37
Manuel Oliveira Veloso (430) M55 33:01
Thinh Thai (435) M30 34:31
Schrom Elena (422) WJ U18 38:50

38. Team Multivac 1               2:54:14,00 +65:28 Ralf Schneider (585) M30 34:01
Franz Josef Albrecht-Hipp (562) M40 34:23
Benjamin Dolp (567) M40 35:11
Christine Götz (571) W40 35:11
Melanie Kuhn (579) W35 35:28

39. Anicura Kleintierklinik Babenhausen 1               2:58:35,00 +69:49 Philipp Lindenhahn (314) M30 28:41
Conrad Dreßler (310) M35 29:10
Lisa Endres (311) W30 38:03
Szymon Pawlak (315) M35 40:38
Ida Henninger (313) WJ U20 42:03

40. Raico Bautechnik Gmbh 1               2:59:31,00 +70:45 Niklas Moritz (477) M30 33:12
Susanne Preisinger (480) W 33:30
Michael Graßer (473) M60 33:53
Andreas Esper (472) M55 38:46
Susanne Oswald (479) W 40:10

41. Wm Fahrzeugteile 1               3:01:45,00 +72:59 Korbinian Merker (632) MJ U20 28:29
Markus Haydari (631) M40 33:43
Nicolas Sikorski (634) M30 39:49
Markus Reichert (633) M 39:52
Dominic Böning (630) M 39:52

42. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               3:10:12,00 +81:26 Christoph Hummel (520) M30 35:50
Sabrina Rettner (531) W40 37:06
Monika Vatlin (537) W30 37:08
Richard Kraus (522) M30 37:55
Oliver Klink (521) M45 42:13

43. Uaw-Mm 1               3:16:57,00 +88:11 Philipp Sprick (621) M30 34:10
Stefanie Hofmann (615) W 40:34
Olga Hahn - Gross (613) W40 40:44
Seviye Kocaoglu (616) W40 40:44
Alexandra Eyb (612) W 40:45

Anzahl Teilnehmer: 43
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Der Sportverein Steinheim bedankt sich für die Unterstützung des 
24. Memminger Altstadtlaufes recht herzlich bei: 
 
 
 
 
• A. Berger GmbH 
 
• AOK 

 
• Autohaus Reisacher 
 
• BLSV - Kreis III 

 
• DM Drogeriemarkt 
 
• Fa. Neukamm, Steinheim 
 
• Frauensportclub Sporteve 

 
• Kfz Ernst Ranz, Steinheim 

 
• Grob-Werke 

 
• LEW 
 
• Magnet Schultz 
 
• Möbel Wassermann 
 
• Pfeifer Seil- und Hebetechnik 
 
• Sparkasse Schwaben-Bodensee 
 
• Sport Reischmann 

 
• Stadt Memmingen 
 
• Therapiecenter Rauth 

 
• VR-Bank Memmingen eG 
 

 
 


